

---

# CM Esbjerg Holding ApS

**CVR-nr.: 39469278**

Fasanvænget 47  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2024**

---

**Christian Møller**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CM Esbjerg Holding ApS  
Fasanvænget 47  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39469278  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark

CVR-nr.: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 (regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023) udviser et overskud på DKK 139.284, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.334.330.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Eksterne omkostninger			-7.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			575.832
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-12.850</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.850</b>	<b>568.082</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		179.236	575.832
Øvrige finansielle omkostninger		-27.102	-13.162
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>139.284</b>	<b>554.920</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>139.284</b>	<b>554.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		116.736	
Overført resultat		-38.452	496.020
<b>I alt</b>		<b>139.284</b>	<b>554.920</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.912.487	1.795.751
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.912.487</b>	<b>1.795.751</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.912.487</b>	<b>1.795.751</b>
Likvide beholdninger		1.956	1.334
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.956</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.914.443</b>	<b>1.797.085</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		116.736	0
Overført resultat		1.106.594	1.145.046
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.334.330</b>	<b>1.253.946</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		525.000	525.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>525.000</b>	<b>525.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.102	13.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.011	14
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>55.113</b>	<b>18.139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>580.113</b>	<b>543.139</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.914.443</b>	<b>1.797.085</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.795.751
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.795.751</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	179.236
Udloddet udbytte	-62.500
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>116.736</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.912.487</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Linding Biler A/S, Varde	25%	5.837.493	716.942

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0